
Materiale pentru reparatii constructii

I.D.: 80121536

Data publicarii	21.03.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 34.539,22 RON - 34.539,22 RON

Descriere: 1 Ga 4,5 membrana pe impaslitura de fibra de sticla cu ardezie mp 1.010,00 x 12,01 = 12.130,10 2 Burlan din tabla emailata, maro, D: 120 mm, L: 1 m ml 36,00 x 28,60 = 1.029,60 3 Cot 90 grade din tabla emailata, maro, D: 120 mm buc 10,00 x 18,20 = 182,00 4 COLIER CU GARNITURA METALIC CU SURUB SI DIBLU D=120MM buc 20,00 x 10,40 = 208,00 5 TABLA ZN 0.4MM 1000X2000MM buc 6,00 x 74,64 = 447,84 6 CARAMIDA SOCERAM 290X240X238 mc 35,00 x 537,68 = 18.818,80 7 VINCLU DE IMBINARE 70X70X56 buc 104,00 x 4,63 = 481,52 8 Diblu universal, din plastic, cu surub, 6 x 100 mm, set 100 bucati buc 500,00 x 0,52 = 260,00 9 HOLTZSURUB 5X50 buc 416,00 x 0,21 = 87,36 10 Profil de colt, aluminiu, plasa fibra de sticla, 100 x 100 x 2500 mm ml 200,00 x 4,47 = 894,00
